
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4115/

Código da publicação: 4115

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 09:31:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2025 15:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2025 15:15:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2025 15:15:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 15:15:00

Valor estimado: R$ 1.926,00
Objeto:
Objeto; manutenção de cilindros para atender as demandas das secretarias municipais de Paulo
Frontin - PR
Resumo:
Objeto; manutenção de cilindros para atender as demandas das secretarias municipais de Paulo
Frontin - PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 Objeto; manutenção de cilindros para atender as... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4115/pobjeto-manutencao-de-cilindros-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e8b77bf73a9fa5a34d6f2dde1ac002e.pdf

